АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.08.2023	       № 69
с. Трубачево

	[bookmark: _GoBack]Об исключении жилого помещения из специализированного жилищного фонда для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа и о включении его в муниципальный жилищный фонд

В соответствии с пунктом 6 статьи 8 «Федерального закона от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», на основании Постановления Администрации Трубачевского сельского поселения «О заключении договора социального найма жилого помещения» № 68 от 17.08.2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 17 августа 2023 года исключить из специализированного жилищного фонда, предназначенного для детей – сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа и включить в  муниципальный жилищный фонд  следующее жилое помещение:
1.1. Квартира, общая площадь 30,3 кв.м., кадастровый номер 70:16:11(2):0:137:8, находящаяся по адресу: Томская область, Шегарский район, д. Нащёково, ул. Агрогородок, д. 24, кв. 8;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения	                                           	        А.Г. Борисевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е

Н И Е

17

.0

8

.20

23

№

69

с. Трубачево

Об исключении жил

ого помещения

из

специализированного жилищного фонда

для детей

-

сирот, детей, оставшихся без

попечения родителей и лиц из их числа

и

о

включении

его

в

муниципальн

ый

жилищн

ый

фонд

В соответствии с

пунктом 6 статьи

8 «Федерального закона от 21 декабря

1996

года

№

159

-

Ф

З

«

О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей

-

сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей»

, на основании

Постановлени

я

Администрации

Трубачевского

сельского поселения «О заключении договора

социального найма жилого помещения»

№

68

от

17

.

0

8

.20

23

г

ода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

17 августа 2023 года

и

сключить из специализированного жил

ищного

фонда

, предназначенного для детей

–

сирот

,

детей, оставшихся без попечения

родителей

,

и

лиц из

их

числа

и

включить в

муниципальн

ый

жилищн

ый

фонд

следующ

е

е

жил

о

е помещени

е

:

1.1

.

К

вартира, общ

ая

площадь

30,3

кв.м., кадастровый номер

70:16:

11(2):0:137:8

,

находящая

ся по адресу:

Томская область, Шегарский район,

д

.

Нащёково

, ул.

Агрогородок

, д.

24

, кв.

8

;

2

.

Контроль за

исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глав

а

Администрации

Трубачевского

сельского поселения

А.Г. Борисевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е  Н И Е   17 .0 8 .20 23           №  69   с. Трубачево

Об исключении жил ого помещения   из  специализированного жилищного фонда  для детей - сирот, детей, оставшихся без  попечения родителей и лиц из их числа  и  о  включении   его   в  муниципальн ый   жилищн ый   фонд

В соответствии с  пунктом 6 статьи  8 «Федерального закона от 21 декабря  1996   года   №   159 - Ф З  « О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей - сирот и  детей, оставшихся без попечения родителей» , на основании  Постановлени я   Администрации  Трубачевского   сельского поселения «О заключении договора  социального найма жилого помещения»   №   68   от  17 . 0 8 .20 23  г ода   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  17 августа 2023 года   и сключить из специализированного жил ищного   фонда , предназначенного для детей  –   сирот ,   детей, оставшихся без попечения  родителей ,   и   лиц из  их  числа   и  включить в    муниципальн ый   жилищн ый   фонд    следующ е е  жил о е помещени е :   1.1 .   К вартира, общ ая   площадь  30,3   кв.м., кадастровый номер  70:16: 11(2):0:137:8 ,  находящая ся по адресу:   Томская область, Шегарский район,  д .  Нащёково , ул.  Агрогородок , д.  24 , кв.  8 ;   2 .   Контроль за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.             Глав а   Администрации   Трубачевского   сельского поселения                                                           А.Г. Борисевич